



**GREEN
EDULARP**



**Co-funded by
the European Union**

Komunikat prasowy 21.03.24

"Projekt GreenEduLARP zbliża się do końcowego etapu".

Wspólne wysiłki zespołu partnerskiego z Estonii, Grecji, Szwecji i Polski w ramach projektu GreenEduLARP są obecnie w pełnym toku. Dzięki wspólnemu dążeniu do doskonałości, każdy z partnerów projektu głęboko zaangażowany jest w doskonalenie i osiągnięcie jak najlepszych wyników. Ten ostatni już etap współpracy jest bardzo intensywny, gdyż partnerzy nieustannie pracują nad dopracowaniem wersji ostatecznej materiałów edukacyjnych dostosowanych dla nauczycieli na który składają się poradniki takie jak: Zestaw Narzędzi dla Nauczycieli, Plany Lekcji ze scenariuszami oraz materiał Audiowizualny. Jednocześnie zespół aktywnie uczestniczy w organizowaniu sesji szkoleniowych mających na celu umocnienie nauczycieli w niezbędne umiejętności i wiedzę do skutecznego wdrażania metodyki EduLARP w praktyce dydaktycznej. Zespół GreenEduLARP jest oddany promowaniu powszechnego przyjęcia metodyki EduLARP i wykorzystaniu jej potencjału w rozwiązywaniu kluczowych tematów, takich jak Edukacja dotycząca zmian klimatu. Poprzez swoje zbiorowe wysiłki, zespół ten ma na celu uświadamianie młodych umysłów na temat palących problemów dotyczących przyszłości naszej planety. Dodatkowo, zespół jest na progu ukończenia opracowania materiałów uzupełniających dla nauczycieli. Te zasoby, starannie opracowane jako uzupełnienie podstawowej metodyki EduLARP, wkrótce zostaną przetłumaczone na języki estoński, szwedzki, grecki i polski, zapewniając dostępność dla szerszego grona nauczycieli. Przed zakończeniem projektu zespół GreenEduLARP czeka bardzo ważne wydarzenie, znane jako Multipiler Event - szkolenie EduLARP dla dużej grupy nauczycieli, trenerów i edukatorów. Każdy partner jest zobowiązany do przeprowadzenia tego wydarzenia w swoim własnym kraju. Raporty z tych wydarzeń będą dostępne wkrótce.

Aby uzyskać więcej informacji na temat GreenEduLarp oraz aktualizacji dotyczących LARPów, szkoleń lub konferencji, zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej <https://greenedularp.lajvverkstaden.se/>